
 
 
 
 
 
 

 
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

Procedura negoziata per la conclusione di un accordo quadro con un unico operatore economico ai 
sensi dell'art. 54 comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi per l'affidamento del servizio di noleggio di 
attrezzature strumenti musicali necessari alla realizzazione di eventi, nonchè la realizzazione degli 
stessi, nell’ambito del progetto “Officina delle Arti Pier Paolo Pasolini – Canzone, Teatro, 
Multimediale” – periodo di riferimento biennio formativo 2023-2024. 

CIG 9634668B8B  CUP F81D22000170009 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo( C.F. 08123891007) - Area 3 Gare e Contratti via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo internet 
http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− VALORE DELL’ACCORDO QUADRO: € 740.000,00, IVA esclusa; 

− ONERI DI SICUREZZA: € 0,00, IVA esclusa, relativi agli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 1 comma 2 lett. b), della Legge 11 settembre 2020 n. 120 espletata in modalità 
telematica mediante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito del mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 
gestito da Consip SpA. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016.5. 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

n. 3 e precisamente: 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@laziodisco.it


 
 
 
 

 

 

 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE  

n. 1 e precisamente:  

 

7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

6 aprile 2023 (Determinazione direttoriale n. 929 del 6 aprile 2023) 

8. DURATA DEL CONTRATTO 

dalla stipula del contratto fino al 31 dicembre 2024 

9. AGGIUDICATARIO 

Societa’ per Attori Srl Via Portuense 96/B- ROMA C.F. e P.I. 004498051004 societaperattori@pec.it  

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 740.000,00, IVA esclusa  

11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Virna Anzellotti 

mailto:societaperattori@pec.it


 
 
 
 

 

 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla Legge. 

 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 

 


